



MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE

OC

ADMINISTRACION DAS

RUT: 69264700-9

DIRECCIÓN: Orozimbo Barbosa 104 Chiguayante

FONO: 2360708 FAX:2369907

532

miércoles, 05 de agosto de 2015

SEÑORES	CODIMED LTDA		
DIRECCION	setfocus 888		
R.U.T	78124770-7	Fono 2224574	Fax 227086
CIUDAD	CONCEPCIÓN		
SOLICITADO	CESFAM LA LEONERA	Autorizado	
FINALIDAD	INSUMOS PODOLOGIA		
PLAZO ENTREGA	0 Días		
PUESTO EN:	LOCAL PROVEEDOR		
N.PEDIDO :			

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	5		DISCO LIJA MEDIANO	910,	4.550
	4		DISCO SILICONA APOYO	390,	1.560
	2		FRESA DIAMANTADA LLAMA GRANDE	1.350,	2.700
	2		FRESA PINPOLLO	2.750,	5.500
	2		PORTA BISTURI N°3	900,	1.800
	2		PORTA BISTURI N°4	900,	1.800
	1		HOJA DE BISTURI N°15	4.100,	4.100
	1		HOJA DE BISTURI N°20	4.100,	4.100
	1		PAQUETE DE SABANILLA PAPEL	6.200,	6.200
	1		ALCOHOL DESNATURALIZADO 70°	460,	460
	1		ALCOHOL DESNATURALIZADO 70° 1 LITRO	1.300,	1.300
	2		PINZA KELLY RECTA 14 CM	2.350,	4.700
	10		BANDEJA ACANALADA 13 X 21	1.300,	13.000
	2		POCILLO 8 CMS	790,	1.580
	2		PORTA LIJA	390,	780
	4		GUBIA MEDIANA	1.250,	5.000
	2		REPUJADOR	1.210,	2.420
	2		ALICATE FRONTAL	6.200,	12.400
	2		ALICATE RECTO 13 CMS	5.700,	11.400
	2		ALICATE CURVO 14 CMS	6.200,	12.400
	2		CORTA CUTICULA	3.200,	6.400
	4		PORTA DISCO MEDIANO	1.110,	4.440

CONDICIONES GENERALES

- 1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original
- 2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.

DESC.	
NETO	108.590
IVA	20.632
TOTAL	129.222

COD.PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA
2152204005	Materiales y Útiles Quirúrgicos	129.222

VILMA RAZMISCO
DIRECTOR DAS (E)JESSICA CEA
JEFE DE FINANZAS (S)CAROLINA REYES H
D.A.S. ADQUISICIONES DAS